令和元年 5月 吉日
・ ＮＰＯ法人 結 倶楽部　賛助会員　　　　各位

・ 菅平米園　 いつもお世話になっている方々へ

・ ＮＰＯ法人 結 倶楽部

事務局

・ 菅平米園

　さ　な　ぶ　り 園主

早苗饗大感謝祭　のご案内

　初夏の候、お変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は、NPO法人 結倶楽部の事業にご協力

頂き、また、菅平米園をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、今年は５月２８日に大久保小学校の児童による体験学習の、田植えにて終える予定です。

感謝と、日頃お世話になっている方々への御礼を込めて早苗饗大感謝祭を開催致します。

ご多忙の折とは存じますがぜひ参加頂きたく、ご案内申し上げます。

記

日　時　：　 令和元年　６月　８日 （土） （倉庫にて、雨天決行）

集合 AM １１：００

　　（祭） （AM １１：００～PM １：３０）

終了 PM １：３０

場　所　：　 飯野町大久保字菅平 ４２ ｔｅｌ　５６２－３２９９

須田 正一　自宅　倉庫内　及び 畑

内　容　：　 「田植え終了の感謝（早苗饗）と、参加される方々との懇親を深める」

五平餅づくり　（たれも！　クルミみそ・ピーナツみそ・ごまみそ　・・・・・・）

ニンニク談議　（生育状況確認＝畑にて・栽培と黒にんにく加工・販売）

「ＮＰＯ法人 結 倶楽部の今後の活動への提言を頂く」

会　費　：　 一人　ワンコイン　（老若男女問わず）

・ NPO会員の方 一人 １００ 円

・ 他、一般の方 一人 ５００ 円

他　　　：　 ・ お子さん、お孫さん、ご家族揃って参加願います。（お昼を食べに）

・ 全員で準備、かたづけ。ご協力願います。

・ おもてなしの都合上、参加人数の連絡を願います。　６月2日（日）まで

　・ 須田　正一 ５６２－３２９９　（昼か日没後）

　・ 阿部　好克 好麺　５６２－２１４４

　・ 安齋　善雄 ０９０－４０４５－９９５７

ダ
レ
で
も